
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía y Humanidades -Secretaría de Posgrado

Córdoba, 29 de agosto de 2018.

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 22

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 405 Maestría en Antropología

Título: 10749 Magister en Antropología

PERISSINOTII, MARIA VICTORIA

Cantidad: 1

Carrera: 410 Doctorado en Ciencias Antropológicas

DNI: 34247347 argentina 01/03/1989 2012 19/06/2012 13/12/2017

Título: 9621 Doctora en Ciencias Antropológicas

GASPAROTII, LETICIA INéS

MELENDEZ, ANA SOLEDAD

Cantidad: 2

Carrera: 452 Especialización en Asesoramiento y Gestión Pedagógica

DNI: 33548004 argentina

DNI: 30207252 argentina
21/01/1988 2013 27/08/2013 20/03/2018

29/04/1983 2013 20/08/2013 15/03/2018

Título: 7325 Especialista en Asesoramiento y Gestión Pedagógica

FIGUEROA, PAOLA SUSANA

Cantidad: 1
16/02/1976 2009 28/12/2009 11/12/2017

Dr. A. SEBA ~N ,UNOZ
SECRETARIO DE PO 'RADO

FACUlTAD !lE FIlOSOFIA y HUMA IDADE&
U.N.C.



Nota: 22

Apellido y nombres

18/09/1985 2014 05/05/2014 19/03/2018

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 856 Doctorado en Filosofía

Título: 1526 Doctor en Filosofía

CASTELLANO, FEDERICO DNI: 31769354 argentina

Título: 1526 Doctora en Filosofía

MONGE, JULIA

VILATIA, MARIA EMILlA

Cantidad: 3

Carrera: 861 Doctorado en Letras

DNI: 32185308 argentina

DNI: 34290220 argentina

Título: 1536 Doctor en Letras

LLANOS, PABLO MARTIN

Título: 1536 Doctora en Letras

DNI: 33303800 argentina

VALLE, MARIANA CELESTE

Cantidad: 2

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

DNI: 31868212 argentina

Resolución N°: 1018/18

Dr. A. SEBASTIÁN Mt I oz
SECRETARIO DE POSGRADO

FACULTAD DE FILOSOFIA y HU1MNIDAOES
U.N.C.

29/03/1986 2013 05/07/2013 09/03/2018

07/04/1989 2014 13/05/2014 07/03/2018

09/10/1987 2013 28/11/2013 23/03/2018

09/10/1985 2015 04/05/2015 06/12/2017

Dr. JUAN PABLO ~ RATIE
DECANO

FACULTAD DE FILOSOFIA y HU IOADESy.c.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	Nota: 22 
	Carrera: 856 Doctorado en Filosofía 
	Título: 1526 Doctor en Filosofía 
	Título: 1526 Doctora en Filosofía 
	Carrera: 861 Doctorado en Letras 
	Título: 1536 Doctor en Letras 
	Título: 1536 Doctora en Letras 
	Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese. 
	y.c. 
	1018/18 
	Resolución N°: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



